
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0630 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER LEGISLATIVO ..................................................................................................................... 2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2017 .......................................................................................... 2 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 3 

DECRETO Nº 0218/2017 ............................................................................................................. 3 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0630 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2017 

 
____________________________________________________________________________________________ 
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA 
 
CONTRATADA: DARODDA INFORMÁTICA E RASTREADORES  LTDA - ME   CNPJ 13.326.063/0001-84 
 
OBJETO: MICROFONES DE MESA PROFISSIONAIS COM BASE PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA. 
Valor: R$ 1.701,00.(um mil, setecentos e um reais) 
 
DATA DE ASSINATURA: 03/08/2017 
 
PROCESSO: Dispensa de Licitação n.º 012/2017 – Contrato n.º 014/2017 
____________________________________________________________________________________________  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0630 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO Nº 0218/2017 

DECRETO Nº 0218/2017 
DATA: 08/08/2017 
REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 
PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS, E DE ACORDO COM O DISPOSTO NA LEI MUNICIPAL N° 464/91 DE 
15/10/1991; 
 
    RESOLVE: 
 
    Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo relacionados, 

ocupantes dos Cargos Efetivos da Autarquia Municipal de Educação, elevação de nível 

conforme segue: 
 

Nome Classe Nível a ser 
Elevado 

ALEX APARECIDO CHOTTI GOB-3  3 

APARECIDA DE LOURDES CHICARELLI GOB-2 14 

ARACELI MASSAMBANI GOS-1  6 

CARLA CRISTINA PESCAROLI GOS-1 5 

CLAUDIA CRISTINA MAREZE GOB-4 3 

ELAINE MANO DOMINGUES GOM-1 6 

ELENILDA APARECIDA DE OLIVEIRA GOB-1 6 

ELZA DOMINGOS JORGETO GOB-2  14 

GENIVALDO FRANCISCO DE PADUA GOB-4 6 

LAUDENIR DE FATIMA DENA GOB-2  15 

LUCIANA BRASILIANO DA SILVA KURUNCZI GOB-2 3 

MARIA DE LOURDES MANTHAY BORGES GOB-1 8 

MARIA DOLORES MARQUES GERONIMO GOB-1 6 



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0630 - 4 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

MARIA LUIZA SILVA DOS SANTOS GOB-1 8 

POLLIANA PALUSIO VIEIRA MARONES GOS-1 3 

RODRIGO RODRIGUES GOB-3 3 

SILVANA APARECIDA DE AVINCULA GERONIMO GOB-1 6 

TATIANE MOREIRA GOB-4 3 

WAGNER SANT ANA DA SILVA GOB-3 3 

 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o 

presente Decreto em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, aos oito dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e dezessete. 

 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 


		2017-08-11T17:17:05-0300
	CAMBIRA - Paraná 
Assinado em 11/08/2017 17:17:05
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




